
NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2022-139

PUBLIÉ LE 22 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

58-2022-12-19-00005 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/22-02 portant désignation

de Monsieur Jean-François SEGOVIA, directeur des centres hospitaliers de

Nevers, de Château-Chinon, de Decize, de Cosne-Cours-sur-Loire, de la

Charité-sur-Loire, de Lormes, du CSLD de Luzy, du CLS de

Saint-Pierre-Le-Moûtier et du Centre hospitalier Pierre Lôo de La

Charité-sur-Loire, en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD de

Saint-Benin-d�Azy (2 pages) Page 4

58-2022-12-08-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/22-0238 portant

désignation de Monsieur Jean-François SEGOVIA, directeur des centres

hospitaliers de Nevers, de Château-Chinon, de Decize, de

Cosne-Cours-sur-Loire, de la Charité-sur-Loire, de Lormes, du CSLD de Luzy,

du CLS de Saint-Pierre-Le-Moûtier et du Centre hospitalier Pierre Lôo de La

Charité-sur-Loire, en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD d�Achun

(2 pages) Page 7

DDETSPP /

58-2022-12-21-00003 - Arrêté portant agrément d'entreprise solidaire

d'utilité sociale (1 page) Page 10

DDETSPP / Santé, protection animale et environnement

58-2022-12-20-00002 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire d'un an à

Madame Océane PEJU (2 pages) Page 12

DDT-Nièvre / SLSR

58-2022-12-15-00005 - Groupement d'Exploitation Agricole en Commun -

décision d'agrément-GAEC NEDY (2 pages) Page 15

Direction départementale de la sécurité publique de la Nièvre /

58-2022-12-21-00001 - désignation des membres du comité social

d'administration spécial de la Police nationale de la Nièvre (2 pages) Page 18

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre /

58-2022-12-19-00004 - Arrêté de fermeture exceptionnelle SPFE NEVERS 01 -

02 et 03 janvier 2023 (1 page) Page 21

58-2022-12-20-00006 - Délégation de signature conciliateur fiscal adjoint (2

pages) Page 23

58-2022-12-20-00007 - délégation de signature en matière de contentieux

fiscal d'assiette (2 pages) Page 26

58-2022-12-20-00003 - Délégation de signature générale pôle Animation du

Réseau (2 pages) Page 29

58-2022-12-01-00010 - Délégation de signature SGC de Cosne à destination

des France Service  (3 pages) Page 32

2



58-2022-12-20-00005 - Délégation spéciale de signature missions rattachées

(2 pages) Page 36

58-2022-12-20-00004 - Délégation spéciale de signature pôle Animation du

Réseau (3 pages) Page 39

58-2022-12-20-00001 - Liste des responsables de service disposant de la

délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal à

compter du 01/01/23 (1 page) Page 43

Direction départementale des territoires de la Nièvre /

58-2022-11-30-00008 - 221130 58 Rescrit SCEA DE CHASSY (2 pages) Page 45

58-2022-12-15-00001 - Barème d'indemnisation des dégâts de gibier pour le

département de la Nièvre 2022 (2 pages) Page 48

58-2022-12-15-00002 - Dates limites d'enlèvement des récoltes campagne

2022/2023 (1 page) Page 51

58-2022-12-15-00006 - Groupement d'Exploitation Agricole en Commun -

décision d'agrément-GAEC RATEAU (2 pages) Page 53

DRFiP Bourgogne Franche-Comté /

58-2022-12-21-00002 - subdélégation de signature aux agents de la DRFIP

-BFC (2 pages) Page 56

DSDEN 58 /

58-2022-12-16-00004 - Arrêté CAPD 58 décembre 2022 suite élections

professionnelles (2 pages) Page 59

58-2022-12-15-00004 - Arrêté portant délivrance d'agrément TC tronc

commun d'agrément (4 pages) Page 62

58-2022-12-15-00003 - Arrêté portant délivrance ou renouvellement

d'agrément jeunesse éducation populaire (4 pages) Page 67

PREFECTURE DE LA NIEVRE /

58-2022-12-19-00001 - Arrêté abrogeant une astreinte administrative prise à

l'encontre de la société BOIS ET SCIAGES DE SOUGY, exploitant une

installation de sciage, de traitement du bois
et une unité de fabrication

de bois massif reconstitué, implantées sur le territoire de la commune de

SOUGY-SUR-LOIRE (3 pages) Page 72

58-2022-12-22-00001 - Arrêté portant mise en demeure et prescrivant des

mesures conservatoires à Monsieur Régis BRIDOU, exploitant une

installation de stockage de véhicules hors d�usage et autres déchets, sur le

territoire de la commune de PARIGNY-LES-VAUX (4 pages) Page 76

58-2022-12-19-00002 - Arrêté portant occupation temporaire des sols de

l�ancien site de la société SLIC CORVOL, sur le territoire de la commune de

CORVOL L�ORGUEILLEUX (6 pages) Page 81

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2022-12-19-00005

Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/22-02 portant

désignation de Monsieur Jean-François SEGOVIA,

directeur des centres hospitaliers de Nevers, de

Château-Chinon, de Decize, de

Cosne-Cours-sur-Loire, de la Charité-sur-Loire, de

Lormes, du CSLD de Luzy, du CLS de

Saint-Pierre-Le-Moûtier et du Centre hospitalier

Pierre Lôo de La Charité-sur-Loire, en qualité de

directeur par intérim de l�EHPAD de

Saint-Benin-d�Azy

{signataire}

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-12-19-00005 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/22-02 portant désignation de Monsieur

Jean-François SEGOVIA, directeur des centres hospitaliers de Nevers, de Château-Chinon, de Decize, de Cosne-Cours-sur-Loire, de la

Charité-sur-Loire, de Lormes, du CSLD de Luzy, du CLS de Saint-Pierre-Le-Moûtier et du Centre hospitalier Pierre Lôo de La

Charité-sur-Loire, en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD de Saint-Benin-d�Azy

4



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-12-19-00005 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/22-02 portant désignation de Monsieur

Jean-François SEGOVIA, directeur des centres hospitaliers de Nevers, de Château-Chinon, de Decize, de Cosne-Cours-sur-Loire, de la

Charité-sur-Loire, de Lormes, du CSLD de Luzy, du CLS de Saint-Pierre-Le-Moûtier et du Centre hospitalier Pierre Lôo de La

Charité-sur-Loire, en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD de Saint-Benin-d�Azy

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-12-19-00005 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/22-02 portant désignation de Monsieur

Jean-François SEGOVIA, directeur des centres hospitaliers de Nevers, de Château-Chinon, de Decize, de Cosne-Cours-sur-Loire, de la

Charité-sur-Loire, de Lormes, du CSLD de Luzy, du CLS de Saint-Pierre-Le-Moûtier et du Centre hospitalier Pierre Lôo de La

Charité-sur-Loire, en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD de Saint-Benin-d�Azy

6



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2022-12-08-00002

Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/22-0238 portant

désignation de Monsieur Jean-François SEGOVIA,

directeur des centres hospitaliers de Nevers, de

Château-Chinon, de Decize, de

Cosne-Cours-sur-Loire, de la Charité-sur-Loire, de

Lormes, du CSLD de Luzy, du CLS de

Saint-Pierre-Le-Moûtier et du Centre hospitalier

Pierre Lôo de La Charité-sur-Loire, en qualité de

directeur par intérim de l�EHPAD d�Achun

{signataire}

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-12-08-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/22-0238 portant désignation de Monsieur

Jean-François SEGOVIA, directeur des centres hospitaliers de Nevers, de Château-Chinon, de Decize, de Cosne-Cours-sur-Loire, de la

Charité-sur-Loire, de Lormes, du CSLD de Luzy, du CLS de Saint-Pierre-Le-Moûtier et du Centre hospitalier Pierre Lôo de La

Charité-sur-Loire, en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD d�Achun

7



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-12-08-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/22-0238 portant désignation de Monsieur

Jean-François SEGOVIA, directeur des centres hospitaliers de Nevers, de Château-Chinon, de Decize, de Cosne-Cours-sur-Loire, de la

Charité-sur-Loire, de Lormes, du CSLD de Luzy, du CLS de Saint-Pierre-Le-Moûtier et du Centre hospitalier Pierre Lôo de La

Charité-sur-Loire, en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD d�Achun

8



ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-12-08-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/22-0238 portant désignation de Monsieur

Jean-François SEGOVIA, directeur des centres hospitaliers de Nevers, de Château-Chinon, de Decize, de Cosne-Cours-sur-Loire, de la

Charité-sur-Loire, de Lormes, du CSLD de Luzy, du CLS de Saint-Pierre-Le-Moûtier et du Centre hospitalier Pierre Lôo de La

Charité-sur-Loire, en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD d�Achun

9



DDETSPP

58-2022-12-21-00003

Arrêté portant agrément d'entreprise solidaire

d'utilité sociale

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-12-21-00003 - Arrêté portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale 10



DDETSPP - 58-2022-12-21-00003 - Arrêté portant agrément d'entreprise solidaire d'utilité sociale 11



DDETSPP

58-2022-12-20-00002

Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire d'un an à

Madame Océane PEJU

{signataire}

DDETSPP - 58-2022-12-20-00002 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire d'un an à Madame Océane PEJU 12



DDETSPP - 58-2022-12-20-00002 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire d'un an à Madame Océane PEJU 13



DDETSPP - 58-2022-12-20-00002 - Arrêté attribuant l'habilitation sanitaire d'un an à Madame Océane PEJU 14



DDT-Nièvre

58-2022-12-15-00005

Groupement d'Exploitation Agricole en

Commun - décision d'agrément-GAEC NEDY

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2022-12-15-00005 - Groupement d'Exploitation Agricole en Commun - décision d'agrément-GAEC NEDY 15



DDT-Nièvre - 58-2022-12-15-00005 - Groupement d'Exploitation Agricole en Commun - décision d'agrément-GAEC NEDY 16



DDT-Nièvre - 58-2022-12-15-00005 - Groupement d'Exploitation Agricole en Commun - décision d'agrément-GAEC NEDY 17



Direction départementale de la sécurité

publique de la Nièvre

58-2022-12-21-00001

désignation des membres du comité social

d'administration spécial de la Police nationale de

la Nièvre

{signataire}

Direction départementale de la sécurité publique de la Nièvre - 58-2022-12-21-00001 - désignation des membres du comité social

d'administration spécial de la Police nationale de la Nièvre 18



Direction départementale de la sécurité publique de la Nièvre - 58-2022-12-21-00001 - désignation des membres du comité social

d'administration spécial de la Police nationale de la Nièvre 19



Direction départementale de la sécurité publique de la Nièvre - 58-2022-12-21-00001 - désignation des membres du comité social

d'administration spécial de la Police nationale de la Nièvre 20



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-12-19-00004

Arrêté de fermeture exceptionnelle SPFE NEVERS

01 - 02 et 03 janvier 2023

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-19-00004 - Arrêté de fermeture exceptionnelle SPFE

NEVERS 01 - 02 et 03 janvier 2023 21



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-19-00004 - Arrêté de fermeture exceptionnelle SPFE

NEVERS 01 - 02 et 03 janvier 2023 22



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-12-20-00006

Délégation de signature conciliateur fiscal

adjoint

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00006 - Délégation de signature conciliateur fiscal

adjoint 23



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00006 - Délégation de signature conciliateur fiscal

adjoint 24



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00006 - Délégation de signature conciliateur fiscal

adjoint 25



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-12-20-00007

délégation de signature en matière de

contentieux fiscal d'assiette

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00007 - délégation de signature en matière de

contentieux fiscal d'assiette 26



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00007 - délégation de signature en matière de

contentieux fiscal d'assiette 27



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00007 - délégation de signature en matière de

contentieux fiscal d'assiette 28



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-12-20-00003

Délégation de signature générale pôle Animation

du Réseau

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00003 - Délégation de signature générale pôle

Animation du Réseau 29



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00003 - Délégation de signature générale pôle

Animation du Réseau 30



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00003 - Délégation de signature générale pôle

Animation du Réseau 31



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-12-01-00010

Délégation de signature SGC de Cosne à

destination des France Service 

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-01-00010 - Délégation de signature SGC de Cosne à

destination des France Service 32



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-01-00010 - Délégation de signature SGC de Cosne à

destination des France Service 33



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-01-00010 - Délégation de signature SGC de Cosne à

destination des France Service 34



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-01-00010 - Délégation de signature SGC de Cosne à

destination des France Service 35



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-12-20-00005

Délégation spéciale de signature missions

rattachées

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00005 - Délégation spéciale de signature missions

rattachées 36



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00005 - Délégation spéciale de signature missions

rattachées 37



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00005 - Délégation spéciale de signature missions

rattachées 38



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-12-20-00004

Délégation spéciale de signature pôle Animation

du Réseau

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00004 - Délégation spéciale de signature pôle

Animation du Réseau 39



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00004 - Délégation spéciale de signature pôle

Animation du Réseau 40



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00004 - Délégation spéciale de signature pôle

Animation du Réseau 41



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00004 - Délégation spéciale de signature pôle

Animation du Réseau 42



Direction départementale des finances

publiques de la Nièvre

58-2022-12-20-00001

Liste des responsables de service disposant de la

délégation de signature en matière de

contentieux et gracieux fiscal à compter du

01/01/23

{signataire}

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00001 - Liste des responsables de service disposant de

la délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal à compter du 01/01/23 43



Direction départementale des finances publiques de la Nièvre

Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature
en matière de contentieux et de gracieux fiscal

prévue par le III de l'article 408 de l'annexe II au code général des impôts
à partir du 01er janvier 2023

Prénom-Nom Responsables des services

Monsieur Jean-Paul RENAUDAT
Service des Impôts des Entreprises :
- Nièvre

Monsieur Alain HERNANDEZ
Service des Impôts des Particuliers :
- Nièvre

Madame Pascale MAGINOT
Pôle de Recouvrement Spécialisé 

Monsieur Jean-François JONDEAU Service de Publicité Foncière et de 
l'Enregistrement de Nevers 1

Monsieur François BEUZON Centre Des Impôts Fonciers 

Monsieur Frédéric CLARK Pôle Contrôle Expertise

Madame Viviane DUPLAIX Brigade de Contrôle et de Recherche

Monsieur Frédéric CLARK Pôle de Contrôle Revenus Patrimoine

Direction départementale des finances publiques de la Nièvre - 58-2022-12-20-00001 - Liste des responsables de service disposant de

la délégation de signature en matière de contentieux et gracieux fiscal à compter du 01/01/23 44



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-11-30-00008

221130 58 Rescrit SCEA DE CHASSY

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-11-30-00008 - 221130 58 Rescrit SCEA DE CHASSY 45



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-11-30-00008 - 221130 58 Rescrit SCEA DE CHASSY 46



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-11-30-00008 - 221130 58 Rescrit SCEA DE CHASSY 47



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-12-15-00001

Barème d'indemnisation des dégâts de gibier

pour le département de la Nièvre 2022

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-12-15-00001 - Barème d'indemnisation des dégâts de gibier pour le

département de la Nièvre 2022 48



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-12-15-00001 - Barème d'indemnisation des dégâts de gibier pour le

département de la Nièvre 2022 49



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-12-15-00001 - Barème d'indemnisation des dégâts de gibier pour le

département de la Nièvre 2022 50



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-12-15-00002

Dates limites d'enlèvement des récoltes

campagne 2022/2023

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-12-15-00002 - Dates limites d'enlèvement des récoltes campagne

2022/2023 51



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-12-15-00002 - Dates limites d'enlèvement des récoltes campagne

2022/2023 52



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

58-2022-12-15-00006

Groupement d'Exploitation Agricole en

Commun - décision d'agrément-GAEC RATEAU

{signataire}

Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-12-15-00006 - Groupement d'Exploitation Agricole en Commun -

décision d'agrément-GAEC RATEAU 53



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-12-15-00006 - Groupement d'Exploitation Agricole en Commun -

décision d'agrément-GAEC RATEAU 54



Direction départementale des territoires de la Nièvre - 58-2022-12-15-00006 - Groupement d'Exploitation Agricole en Commun -

décision d'agrément-GAEC RATEAU 55



DRFiP Bourgogne Franche-Comté

58-2022-12-21-00002

subdélégation de signature aux agents de la

DRFIP -BFC

{signataire}

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-12-21-00002 - subdélégation de signature aux agents de la DRFIP -BFC 56



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION REGIONALE DES FINANCES PUBLIQUES DE BOURGOGNE-FRANCHE-
COMTÉ ET DU DEPARTEMENT DE LA COTE D’OR

ARRÊTÉ  portant  subdélégation  de  signature  aux  agents  de  la  direction  régionale  des
finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or

VU le  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004,  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des
préfets, à l'organisation et à l'action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives
à la direction générale des finances publiques .

VU le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la
direction générale des finances publiques ;

VU l’arrêté  interministériel  du 23 décembre  2006 relatif  à  l’organisation  de la
gestion de patrimoines privés et de biens privés, modifié par l’arrêté interministériel du 21
décembre 2007 ;

VU le  décret  du  5  décembre  2022  de  la  direction  générale  des  finances
publiques  par  lequel  Mme  Hélène  CROCQUEVIEILLE,  administratrice  générale  des
finances publiques, est nommée directrice régionale des finances publiques de Bourgogne-
Franche-Comté et du  département de la Côte-d’Or, à compter du 20 décembre  2022 ;

VU la  décision  du  directeur  général  des  finances  publiques  en  date  du   5
décembre  2022   fixant  au  20  décembre  2022  la  date  d’installation  de  Mme Hélène
CROCQUEVIEILLE dans les fonctions de directrice régionale des finances publiques de
Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or ;

VU l'arrêté préfectoral n° 58-2022-12-19-003 du 16 décembre 2022 du préfet du
département  de  la  Nièvre,  portant  délégation  de  signature  à  Madame  Hélène
CROCQUEVIEILLE administratrice  générale des  finances  publiques,  directrice  régionale
des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or, et
lui  permettant  de  donner  délégation  pour  signer,  dans  la  limite  de  ses  attributions  et
compétences, tous les actes se rapportant à l’administration provisoire des successions non
réclamées,  à  la  curatelle  des  successions  vacantes,  à  la  gestion  et  à  la  liquidation  des
successions en déshérence dans le département de la Nièvre.

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-12-21-00002 - subdélégation de signature aux agents de la DRFIP -BFC 57



A R R Ê T E :

Article 1 : La délégation conférée par l’article 1 de l’arrêté  n° 58-2022-12-19-003 du 16
décembre  2022 du préfet  du département  de la  Nièvre,  portant  délégation  de signature  à
Madame  Hélène  CROCQUEVIEILLE,  directrice  régionale  des  finances  publiques  de
Bourgogne-Franche-Comté et  du département  de la Côte-d’Or à l’effet  de signer,  dans la
limite  de  ses  attributions  et  compétences,  tous  les  actes  se  rapportant  à  l’administration
provisoire des successions non réclamées, à la curatelle des successions vacantes, à la gestion
et à la liquidation des successions en déshérence dans le département de la Nièvre, pourra être
exercée  par  Mme  Valérie  HENRY,  administratrice  des  finances  publiques  adjointe,
responsable de la division de l'évaluation domaniale et des patrimoines privés.

Article 2   -   La même délégation de signature est accordée aux fonctionnaires suivants  : 

M. Gilles JOLY, inspecteur des finances publiques,
M. Fabrice BERRA, inspecteur des finances publiques,
Mme Véronique BOYER, contrôleuse des finances publiques
Mme Pascale CROCHARD, contrôleuse principale des finances publiques,
Mme Sylviane GUICHARD, contrôleuse principale des finances publiques,
M. Frédéric HERNANDEZ, contrôleur des finances publiques,
Mme Géraldine HERVE, contrôleuse principale des finances publiques,
Mme Catherine MARTINOTTI, contrôleuse principale des finances publiques,
Mme Isabelle SANCHEZ, contrôleuse principale des finances publiques,

Article  3 :  Le  fonctionnaire  à  qui  délégation  est  accordée,  peut  donner  mandat  de  le
représenter, au cas par cas, au clerc du notaire rédacteur de l’acte de vente des biens de la
succession vacante ou en déshérence. 

Article 4 : Toutes dispositions antérieures à celles du présent arrêté sont abrogées.

Article 5 : Cette décision sera notifiée à M. le préfet du département de la Nièvre ainsi qu'aux
agents ci-dessus désignés.

Article 6 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du
département de la Nièvre et affiché dans les locaux de la direction régionale des finances
publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or.

Fait à Dijon, le 21 décembre 2022

 Hélène CROCQUEVIEILLE

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - 58-2022-12-21-00002 - subdélégation de signature aux agents de la DRFIP -BFC 58



DSDEN 58

58-2022-12-16-00004

Arrêté CAPD 58 décembre 2022 suite élections

professionnelles

{signataire}

DSDEN 58 - 58-2022-12-16-00004 - Arrêté CAPD 58 décembre 2022 suite élections professionnelles 59



DSDEN 58 - 58-2022-12-16-00004 - Arrêté CAPD 58 décembre 2022 suite élections professionnelles 60



DSDEN 58 - 58-2022-12-16-00004 - Arrêté CAPD 58 décembre 2022 suite élections professionnelles 61



DSDEN 58

58-2022-12-15-00004

Arrêté portant délivrance d'agrément TC tronc

commun d'agrément

{signataire}

DSDEN 58 - 58-2022-12-15-00004 - Arrêté portant délivrance d'agrément TC tronc commun d'agrément 62



DSDEN 58 - 58-2022-12-15-00004 - Arrêté portant délivrance d'agrément TC tronc commun d'agrément 63



DSDEN 58 - 58-2022-12-15-00004 - Arrêté portant délivrance d'agrément TC tronc commun d'agrément 64



DSDEN 58 - 58-2022-12-15-00004 - Arrêté portant délivrance d'agrément TC tronc commun d'agrément 65



DSDEN 58 - 58-2022-12-15-00004 - Arrêté portant délivrance d'agrément TC tronc commun d'agrément 66



DSDEN 58

58-2022-12-15-00003

Arrêté portant délivrance ou renouvellement

d'agrément jeunesse éducation populaire

{signataire}

DSDEN 58 - 58-2022-12-15-00003 - Arrêté portant délivrance ou renouvellement d'agrément jeunesse éducation populaire 67



DSDEN 58 - 58-2022-12-15-00003 - Arrêté portant délivrance ou renouvellement d'agrément jeunesse éducation populaire 68



DSDEN 58 - 58-2022-12-15-00003 - Arrêté portant délivrance ou renouvellement d'agrément jeunesse éducation populaire 69



DSDEN 58 - 58-2022-12-15-00003 - Arrêté portant délivrance ou renouvellement d'agrément jeunesse éducation populaire 70



DSDEN 58 - 58-2022-12-15-00003 - Arrêté portant délivrance ou renouvellement d'agrément jeunesse éducation populaire 71



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-12-19-00001

Arrêté abrogeant une astreinte administrative

prise à l'encontre de la société BOIS ET SCIAGES

DE SOUGY, exploitant une installation de sciage,

de traitement du bois

et une unité de fabrication de bois massif

reconstitué, implantées sur le territoire de la

commune de SOUGY-SUR-LOIRE

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00001 - Arrêté abrogeant une astreinte administrative prise à l'encontre de la société BOIS

ET SCIAGES DE SOUGY, exploitant une installation de sciage, de traitement du bois

et une unité de fabrication de bois massif reconstitué, implantées sur le territoire de la commune de SOUGY-SUR-LOIRE

72



Direction du pilotage interministériel

Pôle Environnement et Guichet Unique ICPE
Tél : 03.86.60.71.46

Arrêté N° 58-2022-12-19-00001

abrogeant une astreinte administrative prise à l’encontre de la société BOIS ET SCIAGES DE SOUGY
exploitant une installation de sciage, de traitement du bois

et une unité de fabrication de bois massif reconstitué,
implantées sur le territoire de la commune de SOUGY-SUR-LOIRE

Préfecture de la Nièvre
Tél. 03.86.60.70.80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

1/3

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00001 - Arrêté abrogeant une astreinte administrative prise à l'encontre de la société BOIS

ET SCIAGES DE SOUGY, exploitant une installation de sciage, de traitement du bois

et une unité de fabrication de bois massif reconstitué, implantées sur le territoire de la commune de SOUGY-SUR-LOIRE

73



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

A R R Ê T E

•

•

Préfecture de la Nièvre
Tél. 03 86 60 70 80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

2/3

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00001 - Arrêté abrogeant une astreinte administrative prise à l'encontre de la société BOIS

ET SCIAGES DE SOUGY, exploitant une installation de sciage, de traitement du bois

et une unité de fabrication de bois massif reconstitué, implantées sur le territoire de la commune de SOUGY-SUR-LOIRE

74



•

•

•

•

•

•

Préfecture de la Nièvre
Tél. 03 86 60 70 80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

3/3

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00001 - Arrêté abrogeant une astreinte administrative prise à l'encontre de la société BOIS

ET SCIAGES DE SOUGY, exploitant une installation de sciage, de traitement du bois

et une unité de fabrication de bois massif reconstitué, implantées sur le territoire de la commune de SOUGY-SUR-LOIRE

75



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-12-22-00001

Arrêté portant mise en demeure et prescrivant

des mesures conservatoires à Monsieur Régis

BRIDOU, exploitant une installation de stockage

de véhicules hors d�usage et autres déchets, sur

le territoire de la commune de

PARIGNY-LES-VAUX

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-22-00001 - Arrêté portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires à

Monsieur Régis BRIDOU, exploitant une installation de stockage de véhicules hors d�usage et autres déchets, sur le territoire de la

commune de PARIGNY-LES-VAUX

76



Préfecture de la Nièvre
Tél. 03.86.60.70.80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

1/4

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-22-00001 - Arrêté portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires à

Monsieur Régis BRIDOU, exploitant une installation de stockage de véhicules hors d�usage et autres déchets, sur le territoire de la

commune de PARIGNY-LES-VAUX

77



•

•

•

•

•

Préfecture de la Nièvre
Tél. 03 86 60 70 80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

2/4

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-22-00001 - Arrêté portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires à

Monsieur Régis BRIDOU, exploitant une installation de stockage de véhicules hors d�usage et autres déchets, sur le territoire de la

commune de PARIGNY-LES-VAUX

78



•

•

•

•

▪

▪

•

Préfecture de la Nièvre
Tél. 03 86 60 70 80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

3/4

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-22-00001 - Arrêté portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires à

Monsieur Régis BRIDOU, exploitant une installation de stockage de véhicules hors d�usage et autres déchets, sur le territoire de la

commune de PARIGNY-LES-VAUX

79



•

•

•

•

•

Préfecture de la Nièvre
Tél. 03 86 60 70 80
Courriel : courrier@nievre.pref.gouv.fr

4/4

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-22-00001 - Arrêté portant mise en demeure et prescrivant des mesures conservatoires à

Monsieur Régis BRIDOU, exploitant une installation de stockage de véhicules hors d�usage et autres déchets, sur le territoire de la

commune de PARIGNY-LES-VAUX

80



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2022-12-19-00002

Arrêté portant occupation temporaire des sols

de l�ancien site de la société SLIC CORVOL, sur

le territoire de la commune de CORVOL

L�ORGUEILLEUX

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00002 - Arrêté portant occupation temporaire des sols de l�ancien site de la société SLIC

CORVOL, sur le territoire de la commune de CORVOL L�ORGUEILLEUX 81



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00002 - Arrêté portant occupation temporaire des sols de l�ancien site de la société SLIC

CORVOL, sur le territoire de la commune de CORVOL L�ORGUEILLEUX 82



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00002 - Arrêté portant occupation temporaire des sols de l�ancien site de la société SLIC

CORVOL, sur le territoire de la commune de CORVOL L�ORGUEILLEUX 83



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00002 - Arrêté portant occupation temporaire des sols de l�ancien site de la société SLIC

CORVOL, sur le territoire de la commune de CORVOL L�ORGUEILLEUX 84



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00002 - Arrêté portant occupation temporaire des sols de l�ancien site de la société SLIC

CORVOL, sur le territoire de la commune de CORVOL L�ORGUEILLEUX 85



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00002 - Arrêté portant occupation temporaire des sols de l�ancien site de la société SLIC

CORVOL, sur le territoire de la commune de CORVOL L�ORGUEILLEUX 86



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2022-12-19-00002 - Arrêté portant occupation temporaire des sols de l�ancien site de la société SLIC

CORVOL, sur le territoire de la commune de CORVOL L�ORGUEILLEUX 87


